
Vídeňská 117/113a 
619 00 Brno 

Region: 1 777 763 281 obchod.praha@ultima-wt.com 

Region: 2 777 763 282 obchod.praha@ultima-wt.com 

Region: 3 777 763 283 obchod.praha@ultima-wt.com 

Region: 4 777 763 284 obchod.brno@ultima-wt.com 

Region: 5 777 763 285 obchod.brno@ultima-wt.com 

Region: 6 777 763 286 obchod.brno@ultima-wt.com 

Doplňkový sortiment 

Dávkování a aplikace  
Kapalinu vlijte do nádobky ostřikovače skel. 
Směs do ostřikovačů se dále neředí. Určena pro přímé použití. 
 
Bezpečnostní opatření 
Směs není klasifikována jako nebezpečná. 
 
Balení 
• 3 l kanystr 

 
Skladování 
Skladujte na suchém, chladném a dobře větraném místě. Chraňte před přímým sluncem, teplem  
a zdrojích zapálení. Skladujte při teplotě nad 5 °C. Výrobek nesmí zmrznout.  
Při správném skladování je přípravek stabilní 24 měsíců.  

Směs do ostřikovačů pro letní období s povrchově aktivními látkami s vysokou čisticí účinností na 
nečistoty i zaschlé zbytky hmyzu. Nepoškozuje pryžové, plastové a lakové díly, chrání ostřikovací 
systém před korozí. Směs umožňuje snadné čištění automobilových skel, má výrazný čisticí  
a odmašťovací efekt a chrání skla před poškrábáním 

Vlastnosti  
• Vynikající čistící a odmašťovací efekt. 
• Odstraňuje nečistoty a zbytky hmyzu ze skla. 
• Vhodná pro všechny typy ostřikovačů motorových 

vozidel pro letní období. 
• Nepoškozuje pryžové, plastové a lakové díly. 
• Chrání ostřikovací systém před korozí. 

Letní kapalina do ostřikovačů 


